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LAAJENNA OLESKELUTILAASI 
CIBES ULKOHISSI
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NAUTI ULKOILMASTA
Olemme vuosien ajan laajentaneet asuintilaamme pinnoitetuilla pihoilla ja terasseilla. Ulkohissin asentaminen  
tarjoaa helpon pääsyn puutarhaan ja auttaa siirtymään sisä- ja ulkotilojen välillä vaivatta.

Cibes ulkohissi on säänkestävä ja täysin varusteltu. Siinä on tilaa säästävä, modulaarinen muotoilu, joka voidaan  
sovittaa minkä tahansa rakennuksen julkisivun kanssa. Hissi toimitetaan valmiina moduuleina, joissa on kaikki  
asennukseen tarvittava, mukaan lukien teräksestä tai lasista valmistettu hissikuilu.
 

LUMIESTE – Erinomainen turvaominai-
suus, joka estää lumen ja jään äkillisen 
putoamisen katolta.

LÄMMITYSLEVYT – Ovilukkomekanis-
mien takana olevat lämmityslevyt 
varmistavat, etteivät lukot ole koskaan 
jäässä.

LÄMMITYSPUHALLIN – Lämmityspuhallin 
pitää konehuoneen lämpimänä kylmällä 
säällä.

SATEEN JA LUMEN HUOMIOIVAT RATKAISUT Säänkestävät ulkohissit tarjoavat vaivattoman pääsyn 
sisä- ja ulkotilojen välillä, mikä tekee sisätiloistakin tilavamman tuntuiset.

KUTSUPAINIKKEET – Tiivistetyt,
säänkestävät kutsupainikkeet suojaavat
elektroniikkaa kosteudelta.

TULVASUOJAUS – Sähköosat on
sijoitettu 20 cm:n korkeudelle  
maanpinnasta tulvien aiheuttamien 
vahinkojen välttämiseksi.

TIPPALEVY – Kuiluun alaosaan asennettu 
tippalevy ohjaa sadeveden pois hissin 
luota.
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RATKAISU  
LÄMPÖTILANSÄÄTÖÖN

VOIDAAN VARUSTAA ILMASTOINTI-
LAITTEELLA – Jos asut kuumassa 
ilmastossa, ilmastointilaitteen lisääminen 
kevythissiin on erinomainen tapa varmistaa 
sekä matkustajien mukavuus että 
tasonostimen toiminta. Cibes-ulkohissi on 
saatavana mallina, johon voidaan asentaa 
ilmastointilaite. Asennuksen helpottami-
seksi siinä on valmis liitäntäkotelo 
ilmastointia varten.

RUOSTESUOJAUS – Alarunko ja nostotaso 
ovat korroosionestokäsiteltyjä.

VALMISTELUT ENNEN ASENNUSTA 
– Riippuen siitä, millaisessa ilmastossa asut, 
erilaisia valmisteluja tarvitaan. Ota yhteyttä 
paikalliseen Cibes-myyjään.

LED-VALOILLA VARUSTETTU TURVAREUNA 
– Turvareuna voidaan varustaa LED- 
valonauhoilla viileän valotehosteen  
luomiseksi.  

PUHDAS VIIMEISTELY – Kuilun  
sisäpuolella ei ole näkyviä niittejä. 
Kulmaprofiilissa on kansi, joka piilottaa 
kaikki niitit.

RÄYSTÄSVALMIS – Räystään ja 
syöksyputken asennus on älykäs 
ratkaisu sadeveden poistamiseen. 
Katto on saatavana kiinnikkeillä, jotka 
helpottavat asennusta.

TIIVISTETYT LASIPANEELIT – Hissikui-
lun lasipaneelit on varustettu kumitiivis-
teellä veden tunkeutumisen estämiseksi 
ja tiivistymisen vähentämiseksi.

ULKOKATTO – Katto on suunniteltu 
kestämään sadetta ja lunta (3 kN/m², 
lumivyöhyke 3). Katon kaato voidaan 
asettaa kolmeen eri suuntaan.

HENKILÖNOSTINTA EI TARVITA – 
Cibes-ulkohissit voidaan asentaa ilman 
henkilönostinta, mikä lyhentää asennusai-
kaa ja minimoi asennuksen vaikutukset 
ympäristöön. 



SAUMATON  
KOKONAISUUS

Säänkestävät ulkohissit tarjoavat vaivatto-
man pääsyn sisä- ja ulkotilojen välillä, mikä 
tekee sisätiloistakin tilavamman tuntuiset.

Ulkohissi on saatavana 1 000 × 1 467 ja 
1 100 × 1 467 mm:n kokoisella nostotasolla, 
jonka avulla varmistat, että pysyt suojassa 
säältä.

• Kalteva katto suojaa hissiä sateelta ja 
lumelta.
• Pleksilasista tai teräksestä valmistettu 
ovikatos.
• Tyylikäs, ruostesuojattu alumiiniovi.
• Tiiviit, säänkestävät kutsupainikkeet.
• Tiivistetyt kuilun lasipaneelit.
• Pohjarungossa on korroosionestopinnoite.
• Tulvasuojatut sähköosat.

Ulkohissit on suunniteltu toimimaan  
noin -10–30 °C:n lämpötilassa. Tarjoamme 
lisävaihtoehtoja ja ratkaisuja myös  
äärimmäisiin olosuhteisiin.

TERÄKSESTÄ VALMISTETTU OVIKATOS –  
Teräskatos on erittäin tukeva ja tarjoaa 
luotettavan suojan sateelta ja lumelta.

PLEKSILASISTA VALMISTETTU OVIKATOS –  
Pleksilasista valmistettu ovikatos on tyylikäs ja 
suojaa sinua sateelta ja lumelta.

Valinnainen LED-valaistus luo tyylikkään 
valotehosteen ja on myös käytännöllinen 
pimeässä.

ALUMIINIOVET – AL5-alumiiniovi (vasemmalla) 
on vakiona ulkohisseissä. Täysin lasitettu AL6 
(oikealla) on saatavana lisävarusteena.

RUNSAASTI VÄREJÄ – Tasonostimet  
ovat saatavana lähes 300 RAL- ja premium- 
värissä. Lisätietoja on osoitteessa  
www.cibeslift.com/fi

Kaikilla Cibes-hissimalleilla on CE-merkintä, ja ne läpäisevät tarkat testaukset ja laaduntarkastukset ennen kuin ne lähtevät tehtaalta. Hissit ovat sertifioituja tuotteita, jotka täyttävät eurooppalaiset 

laatustandardit, konedirektiivi 2006/42/EY ja EN 81-41. Tuotetiedot ovat yleistä tietoa, ja pidätämme oikeuden muuttaa tuotteen suunnittelua ja teknisiä tietoja. Vähäisiä poikkeamia värintoistossa voi 

esiintyä. Suosittelemme käyttämään fyysisiä värinäytteitä tarkkaan värien yhdistelyyn. Cibes-tuotemerkin omistaa © Cibes Lift Group AB.
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Cibes Amslift Oy       
Puhelin: 020 743 2010    myynti@cibesamslift.fi    www.cibeslift.com/fi


